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امام جمعه میانه: حمایت علنی غربی ها از منافقین خط قرمزی برای روابط دیپلماتیک است

حجت الاسلام محمدرضا حامدی در خطبه های نماز جمعه این شهرستان به جنایت های آشکار گروهک منافقین از بدو

انقلاب اسلامی تا زمان حاضر اشاره کرد و افزود: ایجاد رابطه دولتمردان با ممالک حامی گروهک های تروریستی در

منطقه و جهان اشتباه محض است.

حجت الاسلام محمدرضا حامدی در خطبه های نماز جمعه این شهرستان به جنایت های آشکار گروهک منافقین از بدو انقلاب
اسلامی تا زمان حاضر اشاره کرد و افزود: ایجاد رابطه دولتمردان با ممالک حامی گروهک های تروریستی در منطقه و جهان

اشتباه محض است.
وی با اشاره به این موضوع که پرونده سیاه منافقین با 17 هزار شهید ترور در کشورمان برای همگان آشکار است، اظهار کرد:
جنایت های کنونی داعش با شدت بیشتر در بدو انقلاب اسلامی ایران از سوی منافقین با ترور شخصیت های انقلابی و تاثیر

گذار نظام به وقوع پیوست و این گروهک تروریستی روی داعش را نیز در این زمینه سفید کرده است.
حجت الاسلام حامدی همچنین با اشاره به جنایات متعدد رژیم جعلی صهیونیستی در طول تاریخ با پشتیبانی کشورهای غربی
و عربی در منطقه افزود: کشتن نمازگزارها و به آتش کشیدن مساجد توسط گروهای تکفیری تروریستی همچون داعش با

پشتیبانی استکبار جهانی صورت گرفته است.
امام جمعه میانه با اشاره به فرا رسیدن روز مساجد در کشور و فاصله گرفتن مردم و مسئولان از برگزاری برنامه های فرهنگی در
این اماکن مذهبی تأثیرگذار، خاطر نشان کرد: مدیریت مساجد و استفاده بهینه از آن ها نیاز اصلی جامعه امروز در جذب

حداکثری جوانان و ایجاد محافل معنوی و مذهبی در بین اقشار مختلف جامعه است.
وی به فرمایشات مقام معظم رهبری در عرصه مدیریت کشور تأکید کرد و افزود: بدون شک اقتدار کشور در سایه توانمندسازی
عرصه نظامی و دفاعی به دست آمده و حرکت در خلاف این مسیر موجب دست اندازی دشمن به کیان ملت و ضربه زدن به

پایه و اساس نظام جمهوری اسلامی می شود.
امام جمعه میانه بر مشکلات موجود در بحث تأخیر در خرید تضمینی گندم کشاورزان شهرستان میانه نیز اشاره کرد و خواستار

رسیدگی و حل آن از سوی مسئولان امر شد.
شهرستان میانه با 185 هزار نفر جمعیت در 165 کیلومتری تبریز، مرکز آذربایجان شرقی قرار دارد.
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